

Wygrają?Zremisują?Przegrają?

Data publikacji: 8.06.2012 14:22

Polacy wygrają, albo w najgorszym wypadku zremisują. Tak przynajmniej wynika z rozmów, które nasza redakcja przeprowadziła z mieszkańcami Śląska Cieszyńskiego. Na łamach naszego portalu typujemy wyniki dzisiejszego meczu Polska-Grecja. Kibice są już przygotowani do wielkiego świętowania.

Jak mówi Kazo „NĘDZA” Urbaś z kapeli Torka, póki co nie wiadomo jak mecz się zakończy, ale z pewnością będzie to remis. – **Nie wiem ile bramek padnie, ale z pewnością będzie to równa liczba po obu stronach boiska** – mówi muzyk, który mecz zobaczy dopiero od drugiej połowy. – **Na pierwszej będziemy jeszcze koncertować** – dodaje.

Remis obstawia też wójt gminy Dębowiec Tomasz Branny. – **Wynik 0:0 – tak zakończy się ten mecz** – mówi wójt. Wspólnie z żoną zamierza oglądać te wyjątkowe 90 minut.

2:0 dla Polaków obstawia Zbigniew Gryźboń, trener sekcji osób niepełnosprawnych działającej przy cieszyńskim MOSiR-ze. Mecz ma zamiar zobaczyć w miejscu publicznym z telebimem – **Najprawdopodobniej na cieszyńskim Ryнку** – mówi. Taki wynik marzyłby się również byłemu trenerowi najlepszego polskiego skoczka Adama Małysza, a obecnie prezesowi Polskiego Związku Narciarskiego Apoloniuszowi Tajnerowi. – **Taki wynik to moje marzenie, co będzie pokaże życie** – mówi prezes, który mecz zobaczy wspólnie z Andrzejem Wąsowiczem niedaleko skoczni w Wiśle.

Co do ostatecznego wyniku, nie jest jeszcze pewien Tadeusz Kopeć, senator RP. Mecz zobaczy w kręgu rodzinnym. – **Stawiam 1:0 albo 2:1 dla Polaków. Myślę, że tak może zakończyć się mecz, zgodnie taktyką Franciszka Smudy – bronić, grać, strzelać. Wynik trudno przewidzieć, ale wierzę, że wygramy ten mecz** – dodaje Tadeusz Kopeć.

2:1 dla Polski to również wynik, który obstawia Ireneusz Kościelniak, były zawodnik Arki Gdynia, obecnie trener Wisły Ustronianka i właściciel szkoły piłkarskiej LUKAM. – **2:1 to dobry wynik na otwarcie. Myślę, że najpierw strzelimy Grekom bramkę, potem oni stracą koncentrację, będą chcieli się odegrać, my to wykorzystamy i strzelimy drugą. Grecja jednak będzie chciała zdobyć punkty, więc ostatecznie uda im się strzelić jedną honorową bramkę na koniec** – opowiada Ireneusz Kościelniak. Jak mówi nie zamierza ponieść się euroszałeństwu. – **Kibicować będę w domu z żoną i dziećmi. Na ten mecz będę patrzył nie tylko dla rozrywki, będę się skupiał na taktyce i strategii, dlatego też wybrałem domowe zacisze, a nie tłoczny pub** – dodaje Ireneusz Kościelniak.

Redaktor Naczelny Portalu Śląska Cieszyńskiego OX.PL Przemysław Lose ma mieszane uczucia – **Serce obstawia zwycięstwo, a rozum przegraną.... obstawiam 1:0 dla Greków... OBYM SIĘ MYLIŁ!** – mówi. Jak to w redakcji bywa nie wszyscy podzielają zdanie szefa. Szczególnie damska część redakcji wierzy w zwycięstwo Polaków!

A wy jaki wynik obstawiacie? Weź udział [w dyskusji na forum](#) albo swój typ przedstaw w komentarzu pod artykułem. Już niebawem dowiemy się, kto miał rację.

Dorota Kochman